5049
イ
ン
タ
ラ
ク
テ
ィ
ブ
ソ
リ
ュ
ー
シ
ョ
ン
関
連
イ
ン
タ
ラ
ク
テ
ィ
ブ
ソ
リ
ュ
ー
シ
ョ
ン
関
連
ス
ク
リ
ー
ン
関
連
ス
ク
リ
ー
ン
関
連
ウ
イ
ン
ド
ウ
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
デ
ジ
タ
ル
サ
イ
ネ
ー
ジ
関
連
ウ
イ
ン
ド
ウ
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
デ
ジ
タ
ル
サ
イ
ネ
ー
ジ
関
連
Ａ
Ｌ
Ｒ
ス
ク
リ
ー
ン
Ａ
Ｌ
Ｒ
ス
ク
リ
ー
ン
索
引
・
イ
メ
ー
ジ
サ
イ
ズ
表
索
引
・
イ
メ
ー
ジ
サ
イ
ズ
表
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
ス
タ
ン
ド
関
連
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
ス
タ
ン
ド
関
連
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
マ
ウ
ン
ト
（
壁
掛
け
タ
イ
プ
）
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
マ
ウ
ン
ト
（
壁
掛
け
タ
イ
プ
）
Ａ
Ｖ
機
器
関
連
Ａ
Ｖ
機
器
関
連
電
動
装
置
関
連
電
動
装
置
関
連
Ｃ
Ｓ
Ｒ
・
ス
ク
リ
ー
ン
の
生
地
特
性
Ｃ
Ｓ
Ｒ
・
ス
ク
リ
ー
ン
の
生
地
特
性
電動巻上スクリーン
スクリーンボックスセット
大型電動巻上スクリーン ケース入り
KEBX 防 炎ファイン
ホワイト
FW
ハイ
ホワイト
HWRoHs
スクリーンを埋め込みボックスと一体にすることで、
組立てなどの手間を少なくしました。
●アルミボックスとスクリーンをセットにした状態で
出荷するため、組立てなどの手間を軽減。
●ボックス色はシルキーホワイト。
イメージサイズ ファインホワイト / ハイホワイト ボックスサイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
70 1422×1067 KEBX-70WF 150×150×1822 20.0
80 1626×1219 KEBX-80WF 150×150×2026 21.6
100 2032×1524 KEBX-100WF 150×150×2432 24.8
120 2438×1829 KEBX-120WF 150×150×2838 28.2
150 3048×2286 KEBX-150WF 150×150×3448 33.7
170 3454×2591 KEBX-170WF 150×150×3854 37.6
200 4064×3048 KEBX-200WF 205×205×4464 59.4
250 5080×3810 KEBX-250WF 205×205×5640 85.0
KEBX　４:３サイズ
イメージサイズ ファインホワイト / ハイホワイト ボックスサイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
80 1771×996 KEBX-HD80WF 150×150×2171 22.3
100 2214×1245 KEBX-HD100WF 150×150×2614 25.7
120 2656×1494 KEBX-HD120WF 150×150×3056 29.2
150 3320×1868 KEBX-HD150WF 150×150×3720 34.8
170 3763×2117 KEBX-HD170WF 205×205×4163 53.5
200 4427×2490 KEBX-HD200WF 205×205×4827 66.5
KEBX　16:９サイズ
イメージサイズ ファインホワイト / ハイホワイト ボックスサイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
80 1723×1077 KEBX-WX80WF 150×150×2123 22.1
100 2154×1346 KEBX-WX100WF 150×150×2554 25.4
120 2585×1615 KEBX-WX120WF 150×150×2985 28.9
150 3231×2019 KEBX-WX150WF 150×150×3631 34.5
170 3662×2289 KEBX-WX170WF 205×205×4062 52.9
200 4308×2692 KEBX-WX200WF 205×205×4708 65.7
250 5385×3365 KEBX-WX250WF 205×205×5945 87.2
KEBX　16:10サイズ
規格サイズについてはオールホワイトでの製作が可能です。その際、型番の末尾は “WF”
から “AW”となります。
16:10
WXGA
16:9
HD
4:3
NTSC
イメージサイズ ファインホワイト / ハイホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
200 4064×3048 KEVL-200WF 162×179×4474 42.9
250 5080×3810 KEVL-250WF 162×179×5550 61.5
300 6096×4572 KEVL-300WF 210×227×6606 118.6
４:３サイズ
イメージサイズ ファインホワイト / ハイホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
170 3763×2117 KEVL-HD170WF 162×179×4173 37.8
200 4427×2490 KEVL-HD200WF 162×179×4837 49.9
250 5534×3113 KEVL-HD250WF 210×227×6004 70.5
16:９サイズ
イメージサイズ ファインホワイト / ハイホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
170 3662×2289 KEVL-WX170WF 162×179×4072 37.5
200 4308×2692 KEVL-WX200WF 162×179×4718 49.4
250 5385×3365 KEVL-WX250WF 210×227×5855 69.9
16:10サイズ
規格サイズについてはオールホワイトでの製作が可能です。その際、型番の末尾は “WF” から “AW”
となります。
●操作回路DC24V
▲バトン吊金具（オプション） 標準の取付金具
KEVL
300 インチ（4：3）まで、アルミケースにて製作可能です。
※250インチは（　）内の寸法が80になります。
※300インチは（　）内の寸法が100になります。
21：9 サイズ 受注生産 お問い合わせください。
16:10
WXGA
16:9
HD
4:3
NTSC
21:9
スライド式取付金具（オプション）
防 炎ファイン
ホワイト
FW
ハイ
ホワイト
HWRoHs 大型
価格：オープン
価格：オープン
大型電動巻上スクリーン ケース入り・シームレスタイプ
大型電動巻上スクリーン
KEVL-SL
イメージサイズ ファインホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
160 3251×2438 KEVL-SL-160 162×179×3711 36.1
170 3454×2591 KEVL-SL-170 162×179×3914 38.1
180 3658×2743 KEVL-SL-180 162×179×4118 43.9
190 3861×2896 KEVL-SL-190 162×179×4321 46.2
200 4064×3048 KEVL-SL-200 162×179×4524 49.2
４:３サイズ（シームレス）
イメージサイズ ファインホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
160 3542×1992 KEVL-SL-HD160 162×179×4002 37.3
170 3763×2117 KEVL-SL-HD170 162×179×4223 43.2
180 3984×2241 KEVL-SL-HD180 162×179×4444 45.5
190 4206×2366 KEVL-SL-HD190 162×179×4666 48.5
200 4427×2490 KEVL-SL-HD200 210×227×4887 73.9
210 4648×2615 KEVL-SL-HD210 210×227×5168 77.9
220 4870×2739 KEVL-SL-HD220 210×227×5390 81.2
230 5091×2864 KEVL-SL-HD230 210×227×5611 84.5
16:９サイズ（シームレス）
イメージサイズ ファインホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
160 3446×2154 KEVL-SL-WX160 162×179×3906 37.0
170 3662×2289 KEVL-SL-WX170 162×179×4122 42.8
180 3877×2423 KEVL-SL-WX180 162×179×4337 45.1
190 4092×2558 KEVL-SL-WX190 162×179×4552 48.0
200 4308×2692 KEVL-SL-WX200 210×227×4768 73.0
210 4523×2827 KEVL-SL-WX210 210×227×5043 77.0
220 4739×2962 KEVL-SL-WX220 210×227×5259 80.3
16:10サイズ（シームレス）
規格サイズについてはオールホワイトでの製作が可能です。その際、型番の末尾は “AW”
となります。
●ケース入り電動巻上タイプで、スタイリッシュな仕上がり。
●自動しわ取り機構付テンションバー標準装備。
●10インチ刻みで規格化。その他別注サイズにも対応可能。
●操作回路DC24V
継目のせいでせっかくの大画面の魅力が損なわれて
いると感じることはありませんか。KEVL-SL なら電動
巻上タイプのスクリーンをシームレス（継ぎ目なし）で
製作できます。
▲バトン吊金具（オプション） 標準の取付金具
スライド式取付金具（オプション）
16:10
WXGA
16:9
HD
4:3
NTSC 防 炎ファイン
ホワイト
FWRoHs 大型
●現地調査から施工アフターケアまでトータルでサポート
●シームレス（継ぎ目なし）、オールホワイトも対応可能※
※ご相談ください。
●操作回路 DC24V
型番 対応インチサイズ 生地 価格
ESL （４：３）（１６：９）（１６：１０）　200～400　 クリアホワイト 別途見積
200 ～ 400 インチまで対応可能！
ホールや
体育館向け
16:10
WXGA
16:9
HD
4:3
NTSCESL 防 炎
JEMA
安全
安全基準適合品 クリア
ホワイト
CWVOCRoHs 大型
価格：オープン